АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019 № 598                                                    с. Ребриха

Об утверждении должностных инструкций

В целях совершенствования работы Администрации Ребрихинского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую должностную инструкцию начальника

Управления сельского хозяйства Администрации Ребрихинского района Алтайского

края.

2. Утвердить прилагаемую должностную инструкцию начальника отдела

растениеводства Управления сельского хозяйства Администрации Ребрихинского

района Алтайского края.

3. Утвердить прилагаемую должностную инструкцию начальника отдела

животноводства Управления сельского хозяйства Администрации Ребрихинского

района Алтайского края.

4. Утвердить прилагаемую должностную инструкцию главного специалиста

Управления сельского хозяйства Администрации Ребрихинского района Алтайского

края.

5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на

официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Администрации района Лебедеву В.Н.

Глава района                                                                      Л.В. Шлаузер

Согласовано:

Управляющий делами

Администрации района                                                                     В.Н. Лебедева

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                   С.А. Накоряков

Селиванова Ирина Юрьевна

8(38582)22352